
Zarządzenie Nr 59/2022 

Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie przymusowego doprowadzenia przez Policję do Jednostki Wojskowej 3538 w Nisku,  

ul. Sandomierska 20 żołnierza rezerwy 

 

Na podstawie art. 801 ust. 3 i art. 819 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. 

U. z 2022r., poz. 655 z późn. zm.) oraz art. 1a pkt 12 lit. b tiret pięć i art. 20 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 17 

czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 479 z późn. 

zm.) w związku z art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019 r., poz. 1541 z późn. zm.) zarządzam, co następuje 

 

§ 1. 

Na podstawie wniosku Szefa Wojskowego Centrum Rekrutacji w Nisku z dnia 8 grudnia  

2022 r., zarządzam przymusowe doprowadzenie do Jednostki Wojskowej 3538 w Nisku,  

ul. Sandomierska 20 żołnierza rezerwy szer. rez. KIEŁCZYŃSKI ŁUKASZ s. Krzysztofa, ur. 1986 r.,  

zam. ul. Staszica 7/41, 37-450 Stalowa Wola celem odbycia ćwiczeń wojskowych realizowanych w 

terminie od 7 grudnia 2022 r. do 16 grudnia 2022 r.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Powiatowemu Policji w Stalowej Woli  

§ 3. 

1. Wykonie zarządzenia ma charakter natychmiastowy.  

2. W przypadku, gdy doprowadzenie w wyżej podanym terminie nie dojdzie do skutku, zwracam się z 

prośbą o zobowiązanie żołnierza rezerwy do niezwłocznego stawienia się w Wojskowym Centrum 

Rekrutacji w Nisku, ul. Kościuszki 2, w celu wyjaśnienia przyczyn niestawienia się na ćwiczenia 

wojskowe. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                     Starosta Stalowowolski 

                                                                                  Janusz Zarzeczny 

                                                                                   (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


